
www.sauguspasaulis.lt
2026-04-24 16:15

Pulsuojančios oro srovės aromatinis
difuzorius Innobiz VENTILIA

PULSUOJANČIOS ORO SROVĖS AROMATINIS DIFUZORIUS INNOBIZ VENTILIA

Innobiz VENTILIA – tai paprastas, patikimas ir efektyvus kvapų difuzorius, sukurtas skleidžiant eterinių
aliejų aromatus šaltu oro srautu. Įrenginys veiksmingai paskirsto kvapą visoje patalpoje, išlaikydamas
aliejų natūralias gerąsias savybes. Oro srautas pirmiausia yra išfiltruojamas, o tuomet per ventiliatoriaus
generuojamą srovę praeina per eteriniais aliejais sudrėkintą padą ir pasklinda erdvėje.

Difuzorius taip pat turi estetišką apšvietimo funkciją, kuri skleidžia įvairių spalvų šviesas ir padeda sukurti
jaukią ir malonią atmosferą.

PRIVALUMAI

Efektyviai skleidžia eterinių aliejų aromatus šaltu oro srautu
Išlaiko eterinių aliejų natūralias gerąsias savybes
Ventiliatorius integruotas į difuzorių – užtikrina tolygų kvapo paskirstymą
Kvapas pasklinda iš karto visoje patalpoje
Pulsuojančios oro srovės greičiai suteikia pasirinkimo galimybių
Galima rinktis įvairių spalvų apšvietimą, kad sukurtumėte pageidaujamą nuotaiką
Paprastas valdymas ir patogus naudojimas

TECHNINIAI PARAMETRAI

Kvapo sklaidos būdas: celiuliozinis lapelis
Apšvietimas: įvairiaspalvis, su spalvų pasirinkimo funkcija
Filtras: keičiamas
Kapsulė: keičiama

Maitinimas: 220–240 V, 50–60 Hz
Galingumas: 6 W
Išmatavimai: 135 × 150 × 150 mm



Svoris: 0,44 kg
Patalpų plotas: iki 60 m²
Oro srovės režimai: 3 greičiai (tylus, įprastas, pagreitintas)
Laikmatis: 30 minučių

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
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